АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2013  № 630

О внесении изменений и дополнений в Постановление

Администрации Бакчарского района от 28.12.2012г    № 780
«Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Развитие физической культуры и спорта на территории
муниципального образования Бакчарский район на 2013-2015
годы»» (в редакции Постановления от 31.10.2013 № 591)

В связи с необходимостью корректировки программных мероприятий и объемов

финансирования Программы «Развитие физической культуры и спорта на территории
муниципального образования Бакчарский район на 2013-2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации
Бакчарского района от 28.12.2012г № 780 «Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования
Бакчарский район на 2013-2015 годы» в редакции постановления от 31.10.2013 № 591:

1.1. раздел объем и источники финансирования паспорта программы изложить  в

следующей редакции:

 2013 2014 2015 Итого
Местный бюджет 1782624 1104294 1 135 800,00 4 240 024,00
Областной бюджет 3 265 712,59 1 561 800,00 1 561 800,00 6 389 312,59
Федеральный бюджет 0 0 0 0
Итого 5 234 136,59 2 697 600,00 2 697 600,00 10 629 336,59

1.2. раздел IV. Финансовое обеспечение программы изложить в следующей редакции:
«Объем финансирование Программы за счет средств всех источников финансирования

по прогнозным данным составит 10 629 336,59 рублей.
Объем финансирования Программы по годам.
Объем финансирования программы за счет средств местного бюджета по годам

составляет:

 2013 2014 2015 Итого
Местный бюджет 1782624 1104294 1 135 800,00 4 240 024,00
Областной бюджет 3 265 712,59 1 561 800,00 1 561 800,00 6 389 312,59
Федеральный бюджет 0 0 0 0
Итого 5 234 136,59 2 697 600,00 2 697 600,00 10 629 336,59

1.3. Приложение №2 к программе «распределение планируемых объемов
финансирования программы по источникам изложить в следующей редакции»

                                    Прогнозные объемы финансирования, рублей

                                     в том числе
Источники и
направление
финансирования

Всего
2013 2014 2015 Прим.

Всего 10 629 336,59 5 234 136,59 2 697 600,00 2 697 600,00
Местный бюджет 4054224 1782624 1 135 800,00 1 135 800,00
Областной бюджет 6 389 312,59 3 265 712,59 1 561 800,00 1 561 800,00
Федеральный бюджет 0 0 0 0

1.4.Приложение №3 Мероприятия ДЦП программы «Развитие физической культуры и

спорта на территории муниципального образования Бакчарский район на 2013-2015 годы,
Задача №3 Подготовка спортивного резерва и поддержка спорта высших достижений, пункт 3.5
изложить в следующей редакции:

3 Участие в областных

спортивно-массовых
мероприятиях:

МБ
1354342,9

МБ
664342,9

МБ
345 000,00

МБ
345 000,00

3.5 Оснащение спортивным
инвентарем сборных
команд Бакчарского
района

 МБ
536409,52

МБ
100 000

МБ
100 000

1.5.Приложение №3 Мероприятия ДЦП программы «Развитие физической культуры и

спорта на территории муниципального образования Бакчарский район на 2013-2015 годы,
Задача №4 Строительство и реконструкция спортивных сооружений, пункт 4.1 изложить в
следующей редакции:

4.1 Строительство

комплексной
спортивной
площадки
с.Поротниково

МБ
363 987,10
ОБ
1 609 912,59

МБ
363 987,10
ОБ
1 609 912,59

  2013 Отдел образования
Администрации
Бакчарского района

1.6.Приложение №3 Мероприятия ДЦП программы «Развитие физической культуры и

спорта на территории муниципального образования Бакчарский район на 2013-2015 годы,
Задача №4 Строительство и реконструкция спортивных сооружений, дополнить пунктом 4.4.:

4.4 Подготовка и

изготовление ПСД
на капитальный
ремонт открытых
плоскостных
физкультурно-
спортивных
сооружений в
с.Бакчар

МБ
754 294,00

МБ
754 294,00

  2013 Отдел
образования
Администрации
Бакчарского
района

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы

района по социальным вопросам(Гусева И.В.).
3. Настоящее постановление действует с момента подписания.

Глава района  Д.В.Донской